Per una esaustiva e completa descrizione dello stato dei luoghi si rimanda alla Relazione tecnica peritale del 

Geom. David Asisani e alla documentazione ivi allegata. 

FG PART. SUB ZONA 

CENS. 

MICRO 

ZONA 

CATEGORIA CLASSE CONSISTENZ

A 

RENDITA 

96 2034 17   C/A 10 421 mq Euro 5.483,84 

PREZZO BASE LOTTO 

257.134,52 euro (duecentocinquantasettemilacentotrentaquattro/52 euro) [Prezzo base ribassato del 

15%] 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 

192.850,89 euro (centonovantaduemilaottocentocinquanta/89 euro) 

Rilancio minimo: 2.600,00 (duemilaseicento/00 euro) 

Stato di occupazione del lotto: Risulta occupato in forza di n. 2 contratti di locazione: il primo contratto 

risulta stipulato in data 26/07/2021 e registrato in data 28/07/2021 al n. 7423 serie 3T, il secondo contratto 

risulta stipulato in data 30/01/2023 e registrato in data 03/03/2023 al n.

[...]

medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta LOTTO UNICO è di 257.134,52 euro 

(duecentocinquantasettemilacentotrentaquattro/52 euro) con la precisazione che saranno considerate, 

altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo base come sopra determinato. Si precisa che 

in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto il giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove